АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НЕБЫЛОВСКОЕ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.08.2021                                                                                  № 66
Об утверждении учетной политики для целей бухгалтерского и налогового учета администрации муниципального образования Небыловское
В соответствии с Федеральным законом от 06.12.2011 № 402-ФЗ, Приказом Минфина России от 01.12.2010 № 157н, Приказом Минфина России от 06.12.2010  № 162н, Приказом Минфина России от 28.12.2010 № 191н, федеральными стандартами бухгалтерского учета для организаций государственного сектора, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить новую редакцию Учетной политики для целей бюджетного и налогового учета, применять ее с 1 января 2021 года и во все последующие отчетные периоды с внесением в нее необходимых изменений и дополнений.

2. Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2021 года.

3. Контроль за соблюдением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2021г. и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Небыловское Юрьев-Польского района.

	Глава администрации

	С.Б.Анисимов